
 

BİLGİLENDİRME - 3 

Değerli  Veli lerimiz ve Sevgil i  Öğrencilerimiz,  

ARTI EĞİTİM MERKEZİ ailesi olarak her şeyden önce herkese sağlıklı ve mutlu günler di-

liyoruz. Yaşadığımız  süreci  en iyi  şekilde değerlendirebilmeniz  ve sizlere sunulan hizmet-

lerden en üst seviyede faydalanabi lmeniz amacıyla, ARTI EĞİTİM MERKEZİ  olarak sizler için 

bir kullanım kılavuzu hazırladık. ARTI ONLINE PROGRAMI KULLANIM KILAVUZU  dediğimiz  

bu çal ışmada, veli  ve öğrencilerimiz  için bazı yönlendirme ve uyarılara yer verdik.  Bu bağ-

lamda, aşağıdaki yönlendirme ve uyarılar ı  lütfen dikkate alınız.  

  
( İ lkokul 4.  & 5.  Sınıflar  İç in)  

ARTI ONLINE PROGRAMI  
KULLANIM KILAVUZU 

 

1. ARTI ONLINE  uygulamasına girebilmeniz için, öncelikle resmi internet sitemiz olan 

www.art iegit immerkezi.com adresine gir iş yapıp üst tarafta yer alan menüden ARTI 

ONLINE  sekmesine giriş yapmanız gerekmektedir.   

2. Bu sekmede önünüze çıkan boşluğa ,  uygulamayı kullanacak olan öğrenciye ait  PİN 

KODU ’nun yazılması gerekmektedir.  

3. Öğrencilerimize destek olmak ve onların eğitimlerini  sürdürülebil ir  kı lmak için uzak-

tan eğitim anlayışına dayal ı  olarak yapılacak olan bu çal ışmada ,  her öğrencimize ait  

bir PİN KODU  olmalıdır. Kullanılacak olan PİN KODU, öğrencilerimizin sınav sonuç larını  

görmek için kullandıkları  PİN KODU  i le aynıdır.   

4. Uygulama ve çalışmalar, SADECE ARTI EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ İÇİNDİR .  Bu ne-

denle dershanemiz dışındaki öğrencilere açık değildir .  Sahip olduğunuz PİN KODU’nu, 

lütfen başka bir isiyle paylaşmayınız .  Aksi  taktirde, paylaştığınız yab ancıya,  çocuğunu-

zun ya da sizlerin tüm özel bilgilerine ulaşma izni  vermiş olursunuz.  Ayrıca, uygulama 

üzerinde oluşabilecek yoğunluk sebebiyle, sizlere sunduğumuz hizmetlerde aksamalar 

yaşanabilir.   

5. PİN KODU  aracıl ığıyla g iriş  yaptığınız bölümde, karşınız a çıkan seçeneklerden girmek 

istediğiniz dersi seçebilirs iniz.  Derse giriş  yapıldığı anda, sistem otomatik olarak giren 

öğrencimizi  kayıt alt ına alacaktır.  Bu nedenle bizler, hangi öğrencimizin, hangi derse,  

hangi tarihlerde, kaç kez giriş yaptığını,  o der s için hangi uygulamaları kullandığını  

kayıt alt ına almış olacağız.  

6. Seçi len ders butonlarının alt ında “KONU ANLATIMLARI”  ve “KONU TESTLERİ”  adı  al-

t ında iki farklı  uygulama bulacaksınız. Bunlardan “KONU ANLATIMLARI”  butonunu tık-

ladığınız anda i lgil i  derse a it  konu anlatımlı  videolara ulaşacaksınız.  Bu videolar,  za-

man içinde yavaş yavaş sisteme yüklenmeye devam ed eceğinden  i lk etapta bu bölüm-

de belirl i  bir  sayıda videoyla karşılaşacaksınız.  Bilgilendirme yazımız ın sonunda  ise        

29 Mayıs  2020 tarihine kadar  iz lenmesi gereken videoların kodlarını ve i lgi l i  haftaları  

gösteren çizelgemizi bulabil irsiniz .  

 

http://www.artiegitimmerkezi.com/
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7. Hazırlanan videolar,  dershanemizin konu anlatımlı  kitaplarıyla tamamen uyumludur.  

Dolayısıyla,  videolar seyredil irken dershane kitaplarımız da önünüzde açık olursa ya-

pılan sunumları daha iyi kavrayabil irs iniz.  

8. Seçi len ders butonlarının alt ında yer alan bir diğer seçenek de  “KONU TESTLERİ”  se-

çeneğidir. Bu uygulamanın alt ında yer alan ve yine videolar gibi kodlanmış olan çalış-

ma sayfaları,  işlenmiş olan konuların pekiştiri lmesi amacıyla hazırlanmış sorulardan 

ve bu soruların cevap anahtarlarından oluşmaktadır. Ele alınacak bu çal ışma sayfaları  

da tıpkı videolar gibi sisteme yavaş yavaş ve zaman içinde yüklenecektir .  Bilgilendir-

me yazımızın sonunda  ise tıpkı  video lar gibi (29 Mayıs 2020 tarihine kadar)  yapı lması  

geken konu testlerinin kodlarını bulabi l irsiniz.  

9. İz lenen  videolarda anlaşılmayan kısımları  ve çözülen çalışma sayfalarında anlaşılma-

yan soruları  ise “BİLGİNEDİRME -2”  yazımızda yer alan HAFTALIK ONLINE DERS PROG-

RAMI ’mıza  göre yapı lacak online derslerde öğretmenlerinize sorabil irsiniz . Öğretmen-

lerimiz, programda belirt i len gün ve saatlerde online derslerini yapmak üzere öğren-

ciler imizi canlı  oturumlara davet edeceklerdir (Bunun için önceden belirlediği n iz akıl-

l ı  telefonlara ZOOM programının indiri lmiş olması ve WHATSAPP uygulamasının ça-

lışır durumda olması  gerekir.) .  

10. Yapılacak online dersler için programda belirt i len ders saat lerine uyulması esastır .  

Grupların işleyeceği canlı  anlatımlı derslerin tekrarı olmaya caktır . Ancak yine de sor-

mak istenen sorular için öğrencilerimiz ya danışman öğretmenlerimizi ya da ders öğ-

retmenlerini telefonlardan arayabil irler (Bu türden aramalar, SADECE öğeden sonra      

17.00-18.30 saatleri  arasında olabil ir) .  

11. Öğretmenlerimizin yapacağı  canl ı  ders anlatımlarında, öğrenciler  için yoklama tutula-

cağından derslere katıl ım  zorunludur .        

 
 

29 Mayıs 2020 tarihine kadar ilkokul 4. ve 5. sınıflarımız için izlene-

cek olan konu anlatımlı video ve yapılacak olan konu testlerinin  

kod numaraları, aşağıdaki çizelge lerde derslere ve 

haftalara bölünmüş olarak  

belirtilmiştir.  
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
4. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

4. SINIF TÜRKÇE – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001 BELİRTME SIFATLARI BÖLÜM 1 + 002 BELİRTME SIFATLARI BÖLÜM 2 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 003 ZAMİR – SIFAT FARKI 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 004 YAPI BİLGİSİ  

4 28/04/2020  -  02/05/2020 004 YAPI BİLGİSİ - TEKRAR    (YENİ KONUYA GEÇİLMEYECEK) 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 ZAMİR-SIFAT-YAPI BİL. TEKRARI YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 005 NOKTALAMA İŞARETLERİ BÖLÜM 1 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 006 NOKTALAMA İŞARETLERİ BÖLÜM 2  

8 26/05/2020  -  29/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

 

H
A

FT
A

 4. SINIF TÜRKÇE – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001 SIFATLAR 1 + 002 SIFATLAR 2 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 003 ZAMİR-SIFAT FARKI 1 + 004 ZAMİR-SIFAT FARKI 2 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 005 YAPI BİLGİSİ 1 + 006 YAPI BİLGİSİ 2 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 007 YAPI BİLGİSİ 3 + 008 YAPI BİLGİSİ 4 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 009 ZAMİR-SIFAT-YAPI BİLGİSİ 1 + 010 ZAMİR-SIFAT-YAPI BİLGİSİ 2 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 011 NOKTALAMA İŞARETLERİ 1 + 012 NOKTALAMA İŞARETLERİ 2 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 013 NOKTALAMA İŞARETLERİ 3 + 014 NOKTALAMA İŞARETLERİ 4 

8 26/05/2020  -  29/05/2020   015 GENEL TEKRAR 1 + 016 GENEL TEKRAR 2 + 017 GENEL TEKRAR 3 
 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

 

 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
4. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

4. SINIF FEN ve TEKNOLOJİ BİLGİSİ – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001 IŞIK VE SES BÖLÜM 1 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 002 IŞIK VE SES BÖLÜM 2 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 003 CANLILAR DÜNYASI 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 003 CANLILAR DÜNYASI-TEKRAR ( YENİ KONUYA GEÇİLMEYCEK) 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 004 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 004 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK -TEKRAR (YENİ KONUYA GEÇİLMEYCEK) 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 005 DÜNYA, AY VE GÜNEŞ  

8 26/05/2020  -  29/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

 

H
A

FT
A

 4. SINIF FEN ve TEKNOLOJİ BİLGİSİ – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001 IŞIK VE SES 1 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 002 IŞIK VE SES 2   

3 21/04/2020  -  24/04/2020 003 CANLILAR DÜNYASI 1 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 004 CANLILAR DÜNYASI 2 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 005 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK 1 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 006 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK 2 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 007 DÜNYA, AY VE GÜNEŞ  

8 26/05/2020  -  29/05/2020   008 GENEL TEKRAR 1 + 009 GENEL TEKRAR 1 + 010 GENEL TEKRAR 1  
 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
4. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

4. SINIF SOSYAL BİLGİLER – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001 EVİMİZİN ADRESİ – YAKIN ÇEVREMİZ – YÖNLER – ÇEVREMİZDE ULAŞIM 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 
002 YAŞADIĞIMIZ ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ – OKUL HAYATIM – YAŞA-

DIĞIMIZ YERİN TARİHİ 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 001 + 002 KONULARININ TEKRARI  -  YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 003 YAŞADIĞIMIZ YERDEKİ KÜLTÜREL VE EKONOMİK DEĞİŞİM   

5 05/05/2020  -  08/05/2020 004 YAŞADIĞIMIZ YERİN YÖNETİMİ  

6 12/05/2020  -  15/05/2020 005 BİLİM VE TEKNOLOJİNİN HAYATIMIZDAKİ YERİ 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 003 + 004 + 005 KONULARININ TEKRARI  -  YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK 

8 26/05/2020  -  29/05/2020 001 + 002 + 003 + 004 + 005 GENEL TEKRAR  -  YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK 

 

 

H
A

FT
A

 4. SINIF SOSYAL BİLGİLER – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001  EVİMİZİN ADRESİ – YAKIN ÇEVREMİZ – YÖNLER – ÇEVREMİZDE ULAŞIM 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 
002  YAŞADIĞIMIZ ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ – OKUL HAYATIM – YAŞA-

DIĞIMIZ YERİN TARİHİ  

3 21/04/2020  -  24/04/2020 

003  EVİMİZİN ADRESİ – YAKIN ÇEVREMİZ – YÖNLER – ÇEVREMİZDE ULAŞIM – YAŞA-

DIĞIMIZ ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ – OKUL HAYATIM – YAŞADIĞI-

MIZ YERİN TARİHİ  

4 28/04/2020  -  02/05/2020 
004  YAŞADIĞIMIZ YERDEKİ KÜLTÜREL DEĞİŞİM – YAŞADIĞIMIZ YERDEKİ EKONOMİK 

DEĞİŞİM  

5 05/05/2020  -  08/05/2020 005  YAŞADIĞIMIZ YERİN YÖNETİMİ  

6 12/05/2020  -  15/05/2020 006  BİLİM VE TEKNOLOJİNİN HAYATIMIZDAKİ YERİ 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 

007  YAŞADIĞIMIZ YERDEKİ KÜLTÜREL DEĞİŞİM – YAŞADIĞIMIZ YERDEKİ EKONOMİK 

DEĞİŞİM - YAŞADIĞIMIZ YERİN YÖNETİMİ -  BİLİM VE TEKNOLOJİNİN HAYATI-

MIZDAKİ YERİ  

8 26/05/2020  -  29/05/2020 GENEL TEKRAR  
 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
4. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

4. SINIF İNGİLİZCE – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001 UNIT 6 - MY DAY / REVISION (PRESENT SIMPLE TENSE / THE TIME) 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 002 UNIT 7 - MY FAVOURITE FOOD (PART 1) (VOCABULARY / REQUESTING)    

3 21/04/2020  -  24/04/2020 
003 UNIT 7 - MY FAVOURITE FOOD (PART 2) (WHERE FUITS COME FROM? /          

CONJUCTIONS / COUNTRIES-NATIONALITIES)   

4 28/04/2020  -  02/05/2020 004 REVISION OF UNITS (4-5-6-7) 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 005 UNIT 8 - WILD ANIMALS (VOCABULARY / CAN-CAN’T)  

6 12/05/2020  -  15/05/2020 8. ÜNİTE TEKRAR YAPILACAĞINDAN DOLAYI VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 006 UNIT 9 - FUN ALL YEAR (WEATHER CONDITIONS / ADVERBS OF FREQUENCY)   

8 26/05/2020  -  29/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN DOLAYI YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

H
A

FT
A

 4. SINIF İNGİLİZCE – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 
001 UNIT 6 - MY DAY - REVISION (PRESENT SIMPLE TENSE / THE TIME) - 1  

002 UNIT 6 - MY DAY - REVISION (PRESENT SIMPLE TENSE /  THE TIME) - 2  

2 14/04/2020  -  17/04/2020 
003 UNIT 7 - MY FAVOURITE FOOD (PART 1) / (REQUESTING) - 1   

004 UNIT 7 - MY FAVOURITE FOOD (PART 1) / (REQUESTING) - 2 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 

005 UNIT 7 - MY FAVOURITE FOOD (PART 2) (WHERE FUITS COME FROM? /           

CONJUCTIONS / COUNTRIES – NATIONALITIES  - 1   

006 UNIT 7 - MY FAVOURITE FOOD (PART 2) (WHERE FRUITS COME FROM?/        

CONJUCTIONS / COUNTRIES – NATIONALITIES  - 2 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 
007 REVISION OF UNITS (4-5-6-7) - 1   

008 REVISION OF UNITS (4-5-6-7) - 2 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 
009 UNIT 8 - WILD ANIMALS / (CAN-CAN’T)  - 1   

010 UNIT 8 - WILD ANIMALS / (CAN-CAN’T)  - 2 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 
011 UNIT 8 - WILD ANIMALS - REVISION (CAN-CAN’T) - 1   

012 UNIT 8 - WILD ANIMALS - REVISION (CAN-CAN’T) - 2 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 
013 UNIT 9 - FUN ALL YEAR (WEATHER CONDITIONS / ADVERBS OF FREQUENCY) - 1   

014 UNIT 9 - FUN ALL YEAR (WEATHER CONDITIONS / ADVERBS OF FREQUENCY) - 2 

8 26/05/2020  -  29/05/2020   
015 REVISION OF THE UNITS - 1   

016 REVISION OF THE UNITS - 2  
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
4. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

4. SINIF MATEMATİK – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001GEO ÇEVRE – 001 KESİRLER BÖLÜM 1 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 002 KESİRLER BÖLÜM 2 – 003 KESİRLER BÖLÜM 3 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 002GEO ALAN – 003GEO GEOMETRİK CİSİMLER 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 004 ONDALIK KESİRLER BÖLÜM 1 – 005 ONDALIK KESİRLER BÖLÜM 2 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 004GEO ZAMANI ÖLÇME BÖLÜM 1 – 005GEO ZAMANI ÖLÇME BÖLÜM 2  

7 18/05/2020  -  22/05/2020 006GEO UZUNLUKLARI ÖLÇME – 007GEO TARTMA VE SIVILARI ÖLÇME 

8 26/05/2020  -  29/05/2020   008GEO VERİ, SÜTUN GRAFİĞİ VE GENEL TEKRAR 

 

 

 

H
A

FT
A

 4. SINIF MATEMATİK – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 07/04/2020  -  10/04/2020 001GEO ÇEVRE 1 + 001 KESİRLER 1 

2 14/04/2020  -  17/04/2020 002 KESİRLER 2 + 003 KESİRLER 3 

3 21/04/2020  -  24/04/2020 002GEO ALAN 1 + 003GEO GEOMETRİK CİSİMLER 1 

4 28/04/2020  -  02/05/2020 004 ONDALIK KESİRLER 1 + 005 ONDALIK KESİRLER 2 

5 05/05/2020  -  08/05/2020 004GEO ÇEVRE / ALAN / GEO. CİSİMLER 1 + 006 KESİRLER / ONDALIK KESİRLER 1 

6 12/05/2020  -  15/05/2020 005GEO ZAMANI ÖLÇME 1 + 006GEO ZAMANI ÖLÇME 2 

7 18/05/2020  -  22/05/2020 007GEO UZUNLUKLARI ÖLÇME 1 + 008GEO TARTMA VE SIVILARI ÖLÇME 1 

8 26/05/2020  -  29/05/2020   009GEO VERİ VE SÜTUN GRAFİĞİ 1 + 007 GENEL TEKRAR  
 

 Öğrencilerimiz,  yaşadıkları  olumsuzlukları  gidermek için danışman öğretmenlerine 

ya da internet sayfamızdaki  i letişim bölümünden veya şubelerimize ait facebook 

sayfalarımızdan bizlere ulaşabilirler.   
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
5. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

5. SINIF TÜRKÇE – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 BELİRTME SIFATLARI BÖLÜM 1 + 002 BELİRTME SIFATLARI BÖLÜM 2 

2 07/04/2020  -  10/04/2020 003 FİİLLER 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 GENEL KONU TEKRARI YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 004 YAPI BİLGİSİ BÖLÜM 1 + 005 YAPI BİLGİSİ BÖLÜM 2 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 006 CÜMLENİN ÖĞELERİ 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 007 YAZIM KURALLARI 

7 12/05/2020  -  15/05/2020 008 NOKTALAMA İŞARETLERİ BÖLÜM 1 + 009 NOKTALAMA İŞARETLERİ BÖLÜM 2 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 010 METİN TÜRLERİ 1  + 011 METİN TÜRLERİ 2 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

 

H
A

FT
A

 5. SINIF TÜRKÇE – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 SIFATLAR 1 + 002 SIFATLAR 2 + 003 SIFATLAR 3 

2 07/04/2020  -  10/04/2020 004 FİİLLER 1 + 005 FİİLLER 2 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 006 TEKRAR TESTİ ZAMİR-SIFAT-FİİL 1 + 007 TEKRAR TESTİ ZAMİR-SIFAT-FİİL 2 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 008 YAPI BİLGİSİ 1 + 009 YAPI BİLGİSİ 2 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 010 CÜMLENİN ÖĞELERİ 1 + 011 CÜMLENİN ÖĞELERİ 2 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 012 YAZIM KURALLARI 1 + 013 YAZIM KURALLARI 2 

7 12/05/2020  -  15/05/2020 014 NOKTALAMA İŞARETLERİ 1 + 015 NOKTALAMA İŞARETLERİ 2 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 016 METİN TÜRLERİ 1 + 017 METİN TÜRLERİ 2 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   018 GENEL TEKRAR 1 + 019 GENEL TEKRAR 2 + 020 GENEL TEKRAR 3 
 

 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
5. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

5. SINIF FEN ve TEKNOLOJİ BİLGİSİ – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 CANLILAR BÖLÜM 1  

2 07/04/2020  -  10/04/2020 002 CANLILAR BÖLÜM 2 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 KONU TEKRARI YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 003 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK BÖLÜM 1 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 004 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK BÖLÜM 2 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 005 IŞIK VE SES - TEKRAR 

7 12/05/2020  -  15/05/2020 006 CANLILAR DÜNYASI - TEKRAR 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 007 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK - TEKRAR 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

 

H
A

FT
A

 5. SINIF FEN veE TEKNOLOJİ BİLGİSİ – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 CANLILAR DÜNYASI 1  

2 07/04/2020  -  10/04/2020 002 CANLILAR DÜNYASI 2 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 003 TEKRAR TESTİ IŞIK VE SES + 004 TEKRAR TESTİ CANLILAR DÜNYASI 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 004 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK 1 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 005 YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK 2 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 006 TEKRAR TESTİ - IŞIK VE SES  

7 12/05/2020  -  15/05/2020 007 TEKRAR TESTİ - IŞIK VE SES + CANLILAR DÜNYASI 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 008 TEKRAR TESTİ - CANLILAR DÜNYASI + YAŞAMIMIZDAKİ ELEKTRİK 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   009 GENEL TEKRAR 1 + 010 GENEL TEKRAR 2 + 011 GENEL TEKRAR 3 
 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
5. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

5. SINIF SOSYAL BİLGİLER  – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 ÜLKEMİZİN KONUMU ( ÜNİTE 4-TEKRAR) & ÜLKEMİZİN YÖNETİMİ ( ÜNİTE 5) BÖL 1 

2 07/04/2020  -  10/04/2020 002 ÜLKEMİZİN YÖNETİMİ ( ÜNİTE 5) BÖL 2 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 KONU TEKRARI YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 003 ÜRETTİKLERİMİZ VE PAYLAŞIMI (ÜNİTE 6) 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 004 ÜNİTE 4 - TEKRAR 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 005 ÜNİTE 5 - TEKRAR  

7 /05/2020  -  15/05/2020 006 ÜNİTE 6 - TEKRAR 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 007 KGS -2 - TEKRAR ( ÜNİTE 4-5-6) 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   KONULAR BİTTİĞİ İÇİN VİDEO YAYINLANMAYCAK 

 

 

H
A

FT
A

 5. SINIF SOSYAL BİLGİLER – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 ÜLKEMİZİN KONUMU 

2 07/04/2020  -  10/04/2020 002 ÜLKEMİZİN YÖNETİMİ 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 003 ÜNİTE 4 – ÜNİTE 5 TEKRAR SORULARI 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 004 ÜRETTİKLERİMİZ VE PAYLAŞAMI  

5 28/04/2020  -  02/05/2020 005 ÜNİTE 4 TEKRAR 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 006 ÜNİTE 5 TEKRAR  

7 12/05/2020  -  15/05/2020 007 ÜNİTE 6 TEKRAR 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 008 KGS -2 TEKRAR ( ÜNİTE 4-5-6) 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   009 KGS -2 TEKRAR ( ÜNİTE 4-5-6) 
 

 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
5. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

5. SINIF İNGİLİZCE – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 THE WEATHER - UNIT 5  

2 07/04/2020  -  10/04/2020 002 SMELLS GOOD - UNIT 6  

3 14/04/2020  -  17/04/2020 KONU TEKRARI YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 003 FABULOUS FOOD UNIT 7 BÖLÜM 1  

5 28/04/2020  -  02/05/2020 004 FABULOUS FOOD UNIT 7  BÖLÜM 2  

6 05/05/2020  -  08/05/2020 005 HEALTHY LIVING UNIT 8 (VERBS IN THE PAST FORM) BÖLÜM 1 

7 12/05/2020  -  15/05/2020 006 HEALTHY LIVING UNIT 8  (DID – DIDN’T) BÖLÜM 2 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 REVISION FOR UNIT 8  

9 26/05/2020  -  29/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

H
A

FT
A

 5. SINIF İNGİLİZCE – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 31/03/2020  -  03/04/2020 001 UNIT 5  1 + 002 UNIT 5  2 + 003 UNIT 5  3  

2 07/04/2020  -  10/04/2020 004 UNIT 6  1 + 005 UNIT 6  2   

3 14/04/2020  -  17/04/2020 006 TEKRAR TESTİ UNIT (5+6 ) 1 + 007 TEKRAR TESTİ UNIT (5+6 ) 2 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 008 UNIT 7  1 + 009 UNIT 7  2 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 010 UNIT 7  3 + 011 UNIT 7  4 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 012 UNIT 8  1 + 013 UNIT 8  2 

7 12/05/2020  -  15/05/2020 014 UNIT 8  3 + 015 UNIT 8  4 

8 18/05/2020  -  22/05/2020 016 UNIT 8 REVISION TEST 1 + 017 UNIT 8 REVISION TEST 2  

9 26/05/2020  -  29/05/2020   018 GENEL TEKRAR 1 + 019 GENEL TEKRAR 2 + 020 GENEL TEKRAR 3 
 

 

 

NOT-1: Kırmızı renkli tarihler (02/05/2020 ve 18/05/2020), önceki veya sonraki günlerde resmî tatil olduğundan 

kaydırılmış tarihlerdir. Dolayısıyla resmî tatil günlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

 

 

NOT-2: Mavi renkli tarih (26/05/2020), bayramın son günüdür. Aynı gün ders yapılacaktır. 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
5. SINIFLARA AİT YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

5. SINIF MATEMATİK – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 31/03/2020 – 04/04/2020 
001 KESİR KAVRAMI VE KESİR ÇEŞİTLERİ + 002 KESİRLERDE DÖNÜŞTÜRMELER VE 

DENK KESİRLER + 003 KESİRLERLE TOPLAMA-ÇIKARMA + 001GEO DÖRTGENLER 

2 07/04/2020  -  10/04/2020 004 KESİR PROBLEMLERİ + 002GEO ÇEVRE 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 KONU TEKRARI YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 005 ONDALIK GÖSTERİM BÖLÜM 1 + 003GEO UZUNLUK ÖLÇÜLERİ 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 006 ONDALIK GÖSTERİM BÖLÜM 2 +  004GEO ALAN 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 007 YÜZDE BÖLÜM 1 + 005GEO CİSİMLER   

7 12/05/2020  -  15/05/2020 008 YÜZDE BÖLÜM 2 + 006GEO PARALARIMIZ  

8 18/05/2020  -  22/05/2020 007GEO TARTMA + 008GEO SIVILARI ÖLÇME  + 009GEO VERİ 

9 26/05/2020  -  29/05/2020 GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

H
A

FT
A

 5. SINIF MATEMATİK – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 
31/03/2020 – 04/04/2020 

001 KESİR KAVRAMI VE KESİR ÇEŞİTLERİ +  002 KESİRLERDE DÖNÜŞTÜRMELER VE 
DENK KESİRLER + 003 KESİRLERLE TOPLAMA-ÇIKARMA + 001GEO DÖRTGENLER 

2 07/04/2020  -  10/04/2020 004 KESİR PROBLEMLERİ + 002GEO ÇEVRE 

3 14/04/2020  -  17/04/2020 005 KESİRLER - TEKRAR  +  003GEO DÖRTGEN & ÇEVRE - TEKRAR 

4 21/04/2020  -  24/04/2020 006 ONDALIK GÖSTERİM 1 + 004GEO UZUNLUK ÖLÇÜLERİ 

5 28/04/2020  -  02/05/2020 007 ONDALIK GÖSTERİM 2 + 005GEO ALAN 

6 05/05/2020  -  08/05/2020 008 YÜZDE 1 + 006GEO CİSİMLER  

7 12/05/2020  -  15/05/2020 009 YÜZDE 2 + 007GEO PARALARIMIZ  

8 18/05/2020  -  22/05/2020 008GEO TARTMA  +  009GEO SIVILARI ÖLÇME  +  010GEO VERİ 

9 26/05/2020  -  29/05/2020   010 MATEMATİK KGS-2 GENEL TEKRAR  +  011GEO GEOMETRİ KGS-2 GENEL TEKRAR 
 

 

 Öğrencilerimiz,  yaşadıkları  olumsuzlukları  gidermek için danışman öğretmenlerine 

ya da internet sayfamızdaki  i letişim b ölümünden veya şubelerimize ait facebook 

sayfalarımızdan bizlere ulaşabilirler.   
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ÖNEMLİ NOT :   
 

 İ lkokul 5 .  sınıflarımız uygulamayı 31 Mart 2020’den itibaren,  
 İ lkokul 4. sınıflarımız uygulamayı 7 Nisan 2020’den itibaren,   

İ lkokul 3. sınıflarımız uygul amayı 9 Nisan 2020’den itibaren,  
İ lkokul 2 ve 1. sınıflarımız ise uygulamayı 11 Nisan 2020’den itibaren kullanabileceklerdir.  

 
 
 

( İ lkokul 1,  2 & 3.  Sınıf lar  İç in)  

ARTI ONLINE PROGRAMI  
KULLANIM KILAVUZU 

 

1. ARTI ONLINE  uygulamasına girebilmeniz için, öncelikl e resmi internet sitemiz olan 

www.art iegit immerkezi.com adresine gir iş yapıp üst tarafta yer alan menüden ARTI 

ONLINE sekmesine giriş yapmanız gerekmektedir  (Yukarıda belirti len tarihlerden iti-

baren i lgil i  s ınıflar için uygulamam ız aktif  olacaktır.) .    

2. Bu sekmede önünüze çıkan boşluğa ,  uygulamayı kullanacak olan öğrenciye ait  PİN 

KODU ’nun yazılması gerekmektedir .  

3. Öğrencilerimize destek olmak ve onların eğitimlerini  sürdürülebil ir  kı lmak için uzak-

tan eğitim anlayışına dayal ı  olarak yapılacak olan bu çal ışmada ,  her öğrencimize ait  

bir PİN KODU  olmalıdır. Kul lanılacak olan PİN KODU ,  3. s ınıf  öğrencilerimizin s ınav so-

nuçlarını görmek için kullandıkları  PİN KODU  i le aynıdır  (İ lkokul 1 ve 2. sınıflara,  da-

ha sonra uygulamaya girebilmeleri  amacıyla geçici  ÖĞRENCİ PİN KODU gönderile-

cektir.) .    

4. Uygulama ve çalışmalar, SADECE ARTI EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ İÇİNDİR .  Bu ne-

denle dershanemiz dışındaki öğrencilere açık değildir .  Sahip olduğunuz PİN KODU’nu, 

lütfen başka bir is iyle paylaşmayınız .  Aksi  taktirde, paylaştığınız yabancıya,  çocuğunu-

zun ya da sizlerin tüm özel bilgilerine ulaşma izni  vermiş olursunuz.  Ayrıca, uygulama 

üzerinde oluşabilecek yoğunluk sebebiyle, sizlere sunduğumuz hizmetlerde aksamalar 

yaşanabilir.   

5. PİN KODU aracıl ığıyla giriş yaptığınız bölümde, karşınıza çıkan seçeneklerden girmek 

istediğiniz dersi seçebil irs iniz. Derse giriş  yapıldığı anda, sistem otomatik olarak giren 

öğrencimizi  kayıt alt ına alacaktır.  Bu nedenle bizler, hangi öğrencimizin, hangi der se,  

hangi tarihlerde, kaç kez giriş yaptığını,  o ders için hangi uygulamaları kullandığını  

kayıt alt ına almış olacağız.  

6. Seçi len ders butonlarının alt ında “KONU ANLATIMLARI”  ve “KONU TESTLERİ”  adı  al-

t ında iki farkl ı  uygulama bulacaksınız. Bunlardan “KONU ANLATIMLARI”  butonunu tık-

ladığınız anda i lgil i  derse ait  konu anlatımlı  videolara ulaşacaksınız.  Bu videolar,  za-

man içinde yavaş yavaş sisteme yüklenmeye devam edeceğinden  i lk etapta bu bölüm-

de sınırl ı  sayıda videoyla karşı laşacaksınız. Bu aşamada, hangi haf tada hangi ders ko-

nularını işleyeceğiniz ve hangi soruları çözeceğiniz, i lerleyen günlerde internet say-

famızdan yayınlayacağımız “HAFTALIK İLERLEYİŞ ÇİZELGESİ”  i le sizlere bildir i lecektir.  

 

http://www.artiegitimmerkezi.com/
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7. Hazırlanan videolar,  dershanemizin konu anlatımlı  kitaplarıyla tamamen uyumludur.  

Dolayısıyla,  videolar seyredil irken dershane kitaplarımız ın  da kul lanılmasını öneriyo-

ruz. Böylelikle yapılan sunumları daha iyi kavrayabil irsiniz.  

8. Seçi len ders butonlarının alt ında yer alan bir diğer seçenek de “KONU TESTLERİ”  se-

çeneğidir.  Bu uygulamanın alt ında yer alan ve yine videolar gibi kodlanmış olan çalış-

ma sayfaları,  işlenmiş olan konuların pekiştiri lmesi amacıyla hazırlanmış sorulardan 

ve bu soruların cevap anahtarlarından oluşmaktadır. Ele alınacak bu çal ışma sayfaları  

da tıpkı v ideolar gibi  sisteme yavaş yavaş ve zaman içinde yüklenecektir  (1-2-3. sınıf-

lar için haftalık i lerleyiş çizelgeleri  daha sonra yayınlanacaktır.) .     

9. İz lenen videolarda anlaşılmayan kısımları  ve çözülen çalışma sayfalarında anlaşılma-

yan soruları  ise öğretmenlerimiz önderl iğinde oluşturulacak WHATSAPP gruplarından 

çözeceğiz. Bu uygulama için ,  i lerleyen günlerde internet sitemizde yapılacak program-

ları incelemeniz için sizlere SMS  gönderi lecektir .  

10. WHATSAPP  uygulaması üzerinden yapılacak dersler için programda belirt i len ders sa-

atlerine uyulması esastır . Ayrıca, grupların işleyeceği derslerin tekrarı olmayacaktır .  

Ancak yine de sormak istenen sorular için öğrencilerimiz öğretmenlerimiz i telefonlar-

dan arayabi l irler (Bu türden yapılacak aramalar, SADECE öğeden son ra 17.00-18.00 

saatleri  arasında olabil ir) .  

11. Öğretmenlerimizin yapacağı  WHATSAPP uygulamalı  çalışmalar sırasında  öğrenci ler imiz  

için yoklama tutulacağından derslere katıl ım zorunludur .    

     

 Öğrenci  ve veli lerimiz ,  yaşadıkları  olumsuzlukları  gidermek için dershane öğret-

menlerine ya da internet sayfamızdaki  i letişim bölümünden veya şubelerimize ait  

facebook sayfalarımızdan bizlere ulaşabi lirler.   

 


